Письмо для замены поврежденного ключа защиты (Платно!)
ОБРАЗЕЦ

В местах, которые выделены красным шрифтом, указать реальные данные.
Распечатать на бланке организации!
Исх. № ________________________
от "______" ______________ 201___ г.

Кому:  ООО «Софтехно»

от

[Вставить название организации]

Заявка на замену поврежденного ключа защиты
Просим Вас заменить поврежденный ключ защиты от программы 1С __________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________ регистрационный номер ___________________________,
Замену ключа согласны оплатить.

           Телефон для связи: (_________) ____________________
           E-mail для связи:     _______________________________
Подпись ____________________ должность ______________________ ФИО _______________________
М.П.

"______" ___________________ 201____г
Примечания:

Замена ключей возможно только по зарегистрированным программам. Если программа зарегистрирована на частное лицо (или на ПБОЮЛ, у которого не обязательно наличие печати), то помимо заявления необходимо приложить ксерокопию паспорта (разворот с фотографией и ФИО)

Если условия сопровождения ПП 1С требуют наличия подписки ИТС, то для замены ключа также необходима действующая подписка.

Стоимость замены ключа определяется отделом по работе с партнерами 1С после получения разрешения от линии консультаций на проведение замены.
Формы документов для партнеров 1С

http://www.online-ufa.ru/partnership/partners/information.php
	Индекc: ZZPKZ-01 25.10.11
	Заявка на замену поврежденного ключа защиты